关于召开淮安区开放大学 淮安工业中专

党总支第二支部换届选举会议的通知

各党支部、系、部、处室：

经研究决定，11 月 19 日下午进行学校党总支第二支部

委员换届选举，现将有关事项通知如下：

一、参加人员：全体第二支部在职党员。

二、会议时间：11 月 19日（星期一）下午 3：30

三、会议地点：第二报告厅（校报告厅旁边小报告厅）

四、注意事项

1.请第二支部通知全体党员，不得无故缺席，如有特殊

特殊情况请向姜书记请假。

2.所有参会人员带笔提前 10分钟进入会场，不得迟到，

遵守会场纪律。

江苏省淮安工业中等专业学校党总支第二支部

2018年 11月 15 日